
 
 

UCHWAŁA NR LXV/551/2023 
RADY GMINY TCZEW 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tczew na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                (tj. Dz. U. 
z  2023 r. poz. 40 z późn.zm.) po zasięgnięciu opinii Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rada Gminy 
Tczew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/482/2022 Rady Gminy Tczew z dnia 28 grudnia 2022 r. w  sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Tczew na 2023 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 89.520.550,72 zł, w tym: 

1) dochody bieżące  80.917.216,89 zł, 

2) dochody majątkowe 8.603.333,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2023 rok w wysokości  113.106.785,72 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  83.694.743,81 zł, 

2) wydatki majątkowe 29.412.041,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

3. Ustala się wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w 2023 rok w kwocie 28.753.945,91 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3”.. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 23.586.235,00 zł, którego źródłem pokrycia będą 
przychody pochodzące z: 

1) zaciągniętych pożyczek   1.438.419 zł; 

2) zaciągniętych kredytów 15.112.762 zł; 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków                    
w kwocie 36.375 zł; 

4) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  264.194,00 zł; 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
6.734.485 zł.”. 

3. § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 25.473.473,00 zł z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 4819



1) kredytu 17.000.000,00 zł; 

2) pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  1.438.419,00 zł; 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków                      
w kwocie 36.375,00 zł; 

4) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 264.194,00 zł; 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
6.734.485,00 zł.”.zgodnie z załącznikiem nr 4.” 

4. § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości   1.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości  16.551.181,00 zł,  w tym pożyczka 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  1.438.419,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek  w wysokości  1.887.238,00 zł.”. 

5. § 14 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy Tczew do: 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów na pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 
15.112.762,00 zł, 

3) zaciągania zobowiązań z kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości  
1.887.238,00 zł”.. 

6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w roku 2023, zgodnie z załącznikiem  Nr 5. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Lica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4819



Zmiana planu dochodów na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXV/551/2023 Rady Gminy Tczew z dnia 6 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 025 737,00 0,00 1 025 737,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 025 737,00 0,00 1 025 737,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 525 000,00 525 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

525 000,00 -525 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

41 135 883,00 38 000,00 41 173 883,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

15 273 854,00 38 000,00 15 311 854,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 38 000,00 48 000,00

758 Różne rozliczenia 23 451 827,00 3 370 883,33 26 822 710,33

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

13 753 202,00 33 840,00 13 787 042,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 753 202,00 33 840,00 13 787 042,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 3 209 721,00 3 209 721,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 3 209 721,00 3 209 721,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 172 258,00 127 322,33 8 299 580,33

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 100 048,50 100 048,50

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 27 273,83 27 273,83

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 907 914,00 15 000,00 4 922 914,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 503 780,00 -3 780,00 4 500 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 780,00 -3 780,00 0,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 15 000,00 15 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4819



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 15 000,00 15 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 000,00 3 780,00 38 780,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 780,00 3 780,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 042,00 13 460,00 29 502,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 042,00 13 460,00 29 502,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

5 000,00 13 460,00 18 460,00

Razem: 86 083 207,39 3 437 343,33 89 520 550,72

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4819



Zmiana planu wydatków na 2023 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały  Nr LXV/551/2023 Rady Gminy Tczew z dnia 6 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 250 000,00 1 100 000,00 4 350 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 3 250 000,00 1 100 000,00 4 350 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 250 000,00 1 100 000,00 4 350 000,00 

600   Transport i łączność 14 137 449,00 44 810,00 14 182 259,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 793 653,00 42 960,00 13 836 613,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 792,00 -6 250,00 188 542,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 166 511,00 299 110,00 1 465 621,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 584 813,00 -249 900,00 8 334 913,00 

 60095  Pozostała działalność 13 100,00 1 850,00 14 950,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 100,00 1 850,00 14 950,00 

750   Administracja publiczna 13 250 326,66 155 572,00 13 405 898,66 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 756 946,00 155 000,00 9 911 946,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 155 000,00 155 000,00 

 75095  Pozostała działalność 373 481,66 572,00 374 053,66 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 2 092,00 11 592,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 333,00 -1 520,00 65 813,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 255 828,00 6 872,00 1 262 700,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 906 374,09 -690,00 905 684,09 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 774,09 -690,00 210 084,09 

 75495  Pozostała działalność 166 453,91 7 562,00 174 015,91 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 953,91 7 562,00 104 515,91 

757   Obsługa długu publicznego 850 000,00 -170 000,00 680 000,00 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

850 000,00 -170 000,00 680 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 123 000,00 -123 000,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

727 000,00 -47 000,00 680 000,00 

801   Oświata i wychowanie 32 789 019,90 53 000,00 32 842 019,90 

 80101  Szkoły podstawowe 20 442 805,00 46 000,00 20 488 805,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4819



 

  4260 Zakup energii 1 008 900,00 15 000,00 1 023 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 151 500,00 27 000,00 178 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 20 000,00 4 000,00 24 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 904 444,00 7 000,00 1 911 444,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 6 000,00 26 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 553 681,00 130 000,00 5 683 681,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 450 000,00 130 000,00 1 580 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 1 450 000,00 130 000,00 1 580 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 704 637,00 -361 164,00 9 343 473,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 504 000,00 -328 000,00 176 000,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

328 000,00 -328 000,00 0,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 34 900,00 15 000,00 49 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 350,00 1 250,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 50,00 250,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 12 600,00 16 600,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 554 776,00 -48 164,00 2 506 612,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 398 682,00 -48 164,00 350 518,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 743 439,00 -12 889,00 2 730 550,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 521 439,00 -12 889,00 2 508 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 416,00 26 235,00 204 651,00 

  4220 Zakup środków żywności 58 517,00 16 927,00 75 444,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 528 985,00 13 199,00 542 184,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000,00 -69 250,00 500 750,00 

926   Kultura fizyczna 2 127 678,00 -676 350,67 1 451 327,33 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 074 142,00 -676 350,67 1 397 791,33 

  4190 Nagrody konkursowe 37 250,00 -1 500,00 35 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 240,00 11 097,00 96 337,00 

  4220 Zakup środków żywności 43 886,00 -929,55 42 956,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 543 610,00 -4 400,12 539 209,88 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 142 656,00 -680 618,00 462 038,00 

 
Razem: 112 836 935,39 269 850,33 113 106 785,72 

BeSTia    Strona 2 z 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4819



Strona 1 z 2

Zmiana planu wydatków na zadania inwestycyjne na 2023 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXV/551/2023 Rady Gminy Tczew z dnia 6 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 248 050,0010 500 450,00 10 252 400,00

60016 Drogi publiczne gminne - 249 900,00 10 237 450,0010 487 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 584 813,00 - 249 900,00 8 334 913,00

Budowa drogi Szpęgawa-Rokitki 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Budowa drogi w Lubiszewie Tczewskim, ul. Kaszubska (dz. nr 73/11) 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Budowa drogi w Maleninie, ul. Sadowa (dz.138) 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Budowa ulicy Czesława Miłosza i ulicy Wspólnej w Bałdowie 0,00 100 000,00 100 000,00

Budowa ulicy Tczewskiej w Rokitkach (26A) 50 000,00 - 49 900,00 100,00

Przebudowa ulicy Czesława Miłosza i ulicy Wspólnej w Bałdowie 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Przebudowa ulicy Szkolnej w Swarożynie 70 000,00 - 70 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność 1 850,00 14 950,0013 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 100,00 1 850,00 14 950,00

Zakup i montaż radarowego wyświetlacza prędkości w Rokitkach 13 100,00 1 850,00 14 950,00

750 Administracja publiczna 155 000,0015 000,00 170 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 155 000,00 170 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 155 000,00 155 000,00

Adaptacja sali gimnastycznej w Gniszewie na archiwum zakładowe 0,00 155 000,00 155 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 562,00131 953,91 139 515,91

75495 Pozostała działalność 7 562,00 139 515,91131 953,91

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 953,91 7 562,00 104 515,91

Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Boroszewie 11 262,00 - 438,00 10 824,00

Zakup motopompy dla jednostki OSP Małżewo 40 000,00 8 000,00 48 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 69 250,00592 000,00 522 750,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 69 250,00 500 750,00570 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000,00 - 69 250,00 500 750,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Rokitki 70 000,00 - 69 250,00 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4819



Strona 2 z 2

Przebudowa i remont świetlicy wiejskiej w Szczerbięcinie 70 000,00 - 70 000,00 0,00

Wykonanie klimatyzacji i remont świetlicy wiejskiej w Szczerbięcinie 0,00 70 000,00 70 000,00

926 Kultura fizyczna - 680 618,001 142 656,00 462 038,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 680 618,00 462 038,001 142 656,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 142 656,00 - 680 618,00 462 038,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Czarlin 350 000,00 - 330 000,00 20 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Rokitki 350 000,00 - 350 000,00 0,00

Zagospodarowanie terenu - dz. nr 50 w Mieścinie 13 273,00 1 194,00 14 467,00

Zakup i montaż urządzeń zabawowych na placu zabaw w Boroszewie 14 308,00 - 1 812,00 12 496,00

29 589 301,91 28 753 945,91- 835 356,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4819



 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXV/551/2023 Rady Gminy Tczew z dnia 6 października 2023 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  25 473 473,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 36 375,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 6 734 485,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 18 438 419,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 264 194,00 

Rozchody ogółem:  1 887 238,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 887 238,00 

 

 Strona 1 z 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4819



Sołectwo Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota Zmiana Po zmianie

754 75412 4210 Doposażenie OSP 738,00 738,00

754 75495 6060 Doposażenie OSP 11 262,00 -438,00 10 824,00

900 90015 4300 Zakup i montaż lamp solarnych 20 000,00 -6 574,55 13 425,45

921 92105 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w namiot, ławki i stoły 0,00 7 000,00 7 000,00

921 92105 4220 Organizacja Mikołajek -  zakup art. spoż. 0,00 3 824,89 3 824,89

926 92605 4190 Organizacja Pikników Rodzinnych - zakup nagród 1 500,00 -1 500,00 0,00

926 92605 4220 Organizacja Pikników Rodzinnych - zakup art. spoż. 500,00 -500,00 0,00

926 92605 4300 Organizacja Pikników Rodzinnych 5 000,00 5 000,00

926 92605 4300 Zakup i montaż urządzeń zabawowych 1 615,00 1 615,00

926 92605 6050 Zakup i montaż urządzeń zabawowych 14 307,34 -1 812,34 12 495,00

54 922,34 0,00 54 922,34

600 60016 4210 Zakup kosza na śmieci 0,00 600,00 600,00

754 75412 4210 Doposażenie OSP 3 000,00 -471,03 2 528,97

900 90015 4300 Zakup i montaż lampy solarnej 10 000,00 -3 056,65 6 943,35

921 92105 4210 Doposażenie siłowni w świetlicy 9 600,00 -100,00 9 500,00

921 92105 4210 Zakup namiotu oraz stołów i ławek 16 000,00 -137,12 15 862,88

921 92105 4210 Zakup stepów do ćwiczeń 3 000,00 -60,42 2 939,58

921 92105 4220 Organizacja Dnia Seniora - zakup art. spoż. 3 275,50 3 275,50

921 92105 4220 Organizacja Mikołajek -  zakup art. spoż. 0,00 2 654,77 2 654,77

921 92105 4300 Organizacja Mikołajek 0,00 1 000,00 1 000,00

921 92105 4300 Opłata za abonament RTV w świetlicy 294,90 294,90

921 92105 4360 Opłata za internet w świetlicy 1 205,10 1 205,10

926 92605 4190 Organizacja biegu dla mieszkańców - zakup nagród 2 000,00 2 000,00

926 92605 4300 Organizacja kursu tańca 3 000,00 3 000,00

926 92605 4220 Organizacja Pikniku Rodzinnego - zakup art. spoż. 4 000,00 -429,55 3 570,45

926 92605 4300 Organizacja Pikniku Rodzinnego 4 000,00 4 000,00

59 375,50 0,00 59 375,50

754 75412 4210 Doposażenie OSP 4 154,09 4 154,09

754 75495 6060 Doposażenie OSP 15 345,91 15 345,91

900 90015 4300 Zakup i montaż lampy solarnej 9 881,65 -2 938,30 6 943,35

921 92105 4210 Organizacja Dnia Kobiet - zakup art. przem. 1 000,00 1 000,00

921 92105 4210 Organizacja Spotkania Opłatkowego - zakup art. przem. 1 000,00 1 000,00

921 92105 4220 Organizacja Dnia Kobiet - zakup art. spoż. 1 000,00 1 000,00

921 92105 4220 Organizacja Spotkania Opłatkowego - zakup art. spoż. 2 000,00 2 000,00

921 92105 4300 Organizacja Mikołajek 5 000,00 5 000,00

921 92105 4300 Demontaż rolet i zacienienie szyb w świetlicy wiejskiej 0,00 2 938,30 2 938,30

926 92605 4300 Organizacja Festynu Rodzinnego 8 000,00 8 000,00

47 381,65 0,00 47 381,65

750 75095 4300 Wykonanie tablic informacyjnych 3 500,00 3 500,00

754 75412 4210 Doposażenie OSP 2 500,00 2 500,00

900 90015 4300 Zakup i  montaż lampy solarnej 15 000,00 -6 091,75 8 908,25

921 92105 4220 Organizacja Mikołajek - zakup art. spoż. 1 978,00 1 978,00

921 92105 4300 Organizacja Mikołajek 1 000,00 1 000,00

926 92605 4190 Organizacja Dnia Dziecka - zakup nagród 650,00 650,00

926 92605 4210 Organizacja Dnia Dziecka - zakup art. przem. 50,00 50,00

926 92605 4210 Zakup stolu i ławek na plac rekreacyjny 2 450,00 6 091,75 8 541,75

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXV/551/2023 Rady Gminy Tczew z dnia 6 października 2023 r.

Fundusz sołecki – wykaz zmian przedsięwzięć sołectw na 2023 r.

Boroszewo

Razem wydatki sołectwa Boroszewo

Czarlin

Razem wydatki sołectwa Czarlin

Dąbrówka 

Tczewska

Razem wydatki sołectwa Dąbrówka Tczewska

Gniszewo

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4819



926 92605 4220 Organizacja Dnia Dziecka - zakup art. spoż. 950,00 950,00

926 92605 4300 Zakup i montaż ławek przy boisku sportowym 0,00 0,00

926 92605 4300 Organizacja Dnia Dziecka 2 500,00 2 500,00

30 578,00 0,00 30 578,00

600 60016 4210 Zakup i montaż lustra drogowego 885,00 885,00

600 60016 4300 Zakup i montaż lustra drogowego 615,00 615,00

600 60016 4300 Zakup i montaż ławek i śmietników 5 750,00 -744,00 5 006,00

754 75412 4210 Doposażenie OSP 6 000,00 -219,00 5 781,00

900 90015 4300 Zakup i montaż lamp solarnych 20 000,00 -6 574,55 13 425,45

921 92105 4300 Organizacja Mikołajek 8 925,50 8 925,50

921 92105 4300 Organizacja Wieczorku Patriotycznego 0,00 7 537,55 7 537,55

926 92605 4300 Organizacja Rodzinnego Powitania Lata 8 600,00 8 600,00

926 92605 4300 Organizacja czasu wolnego w duchu sportowym 8 600,00 8 600,00

59 375,50 0,00 59 375,50

750 75095 4300 Zakup i montaż tablicy informacyjnej 3 000,00 -433,00 2 567,00

900 90015 4300 Zakup i montaż lampy solarnej 9 000,00 -2 056,65 6 943,35

921 92105 4210 Organizacja Wigilii - zakup art. przem. 500,00 500,00

921 92105 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w ławy i stół 3 000,00 750,00 3 750,00

921 92105 4210 Doposażenie świetlicy w sprzęt kuchenny 5 803,43 2 183,92 7 987,35

921 92105 4220 Organizacja Wigilii - zakup art. spoż. 3 500,00 3 500,00

921 92105 4300 Organizacja Mikołajek 0,00 3 000,00 3 000,00

926 92605 4210 Organizacja warszatatów - zakup art. przem. 3 000,00 -444,27 2 555,73

926 92605 4220 Organizacja warszatatów - zakup art. spoż. 1 000,00 1 000,00

926 92605 4300 Organizacja imprezy karnawałowej 3 000,00 -3 000,00 0,00

926 92605 4300 Organizacja Dnia Dziecka 4 000,00 4 000,00

35 803,43 0,00 35 803,43

921 92105 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 8 000,00 -1 193,99 6 806,01

921 92105 4300 Organizacja Mikołajek 1 500,00 1 500,00

926 92605 4220 Organizacja Pikniku Rodzinnego - zakup art. spoż. 700,00 700,00

926 92605 4300 Organizacja Pikniku Rodzinnego 2 800,00 2 800,00

926 92605 4300 Warsztaty Dobrego Kręgosłupa 3 000,00 3 000,00

926 92605 6050 Zagospodarowanie terenu dz. nr 50 w Mieścinie - projekt 13 272,12 1 193,99 14 466,11

29 272,12 0,00 29 272,12

754 75412 4210 Doposażenie OSP 4 154,09 4 154,09

754 75495 6060 Doposażenie OSP 15 345,91 15 345,91

900 90015 4300 Zakup i montaż lampy solarnej 10 000,00 -3 056,65 6 943,35

921 92105 4210 Zakup elementów monitoringu do świetlicy wiejskiej 0,00 3 056,65 3 056,65

921 92105 4300 Organizacja Mikołajek 3 000,00 3 000,00

926 92605 4300 Organizacja Dnia Dziecka 10 000,00 10 000,00

926 92605 4300 Organizacja Dnia Seniora 2 875,50 2 875,50

926 92605 4300 Zakup i posadzenie krzewów ozdobnych 5 000,00 2 285,00 7 285,00

926 92605 4300 Zakup i montaż urządzenia zabawowego 9 000,00 -2 285,00 6 715,00

59 375,50 0,00 59 375,50

600 60095 6050 Zakup i montaż radarowego wyświetlacza prędkości 13 100,00 1 850,00 14 950,00

754 75412 4210 Doposażenie OSP 2 100,00 2 100,00

921 92105 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 000,00 -1 210,00 1 790,00

921 92105 4210 Warsztaty z robienia pisanek - zakup art. przem. 800,00 800,00

921 92105 4220 Organizacja Mikołajek - zakup art. spoż. 3 000,00 460,00 3 460,00

921 92105 4220 Organizacja Wigilii  - zakup art. spoż. 4 300,00 4 300,00

921 92105 4220 Organizacja Dnia Kobiet - zakup art. spoż. 1 200,00 1 200,00

921 92105 4220 Warsztaty kulinarne z pieczenia pierników - zakup art. spoż. 1 500,00 1 500,00

921 92105 4300 Organizacja Mikołajek 1 000,00 1 000,00

921 92105 4300 Zakup i montaż garażu blaszanego przy świetlicy wiejskiej 4 500,00 -1 600,00 2 900,00

926 92605 4210 Organizacja turnieju tenisa stołowego 0,00 500,00 500,00

926 92605 4300 Organizacja Dnia Dziecka 15 375,50 15 375,50

926 92605 4300 Organizacja Dnia Sportu 5 000,00 5 000,00

Razem wydatki sołectwa Mieścin

Gniszewo

Razem wydatki sołectwa Gniszewo

Lubiszewo 

Tczewskie

Razem wydatki sołectwa Lubiszewo Tczewskie

Malenin

Razem wydatki sołectwa Malenin

Miłobądz

Razem wydatki sołectwa Miłobądz

Rokitki

Mieścin

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4819



926 92605 4300 Organizacja wydarzenia "Konkurs Talentów" 4 500,00 4 500,00

59 375,50 0,00 59 375,50

900 90015 4300 Zakup i montaż lampy solarnej 8 000,00 -1 056,65 6 943,35

921 92105 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 4 599,98 4 599,98

921 92105 4220 Organizacja Dnia Seniora - zakup art. spoż. 1 175,50 1 175,50

921 92105 4220 Organizacja Balu Mikołajkowego - zakup art. spoż. 3 000,00 3 000,00

921 92105 4300 Organizacja Balu Mikołajkowego 7 000,00 7 000,00

921 92105 4300 Zakup i montaż rolet do świetlicy 2 803,02 1 056,65 3 859,67

926 92605 4220 Organizacja Dnia Dziecka - zakup art. spoż. 4 000,00 4 000,00

926 92605 4220 Organizacja imprezy kulturalno-sportowej - zakup art. spoż. 2 000,00 2 000,00

926 92605 4300 Organizacja imprezy kulturalno-sportowej 20 000,00 20 000,00

926 92605 4300 Zakup i montaż ławek i stołów na plac zabaw 4 797,00 4 797,00

926 92605 4300 Organizacja Dnia Dziecka 2 000,00 2 000,00

59 375,50 0,00 59 375,50

600 60016 4300 Zakup i montaż ławki i kosza na śmieci 1 800,00 -145,65 1 654,35

900 90015 4300 Zakup i montaż lampy solarnej 12 000,00 -3 091,75 8 908,25

921 92105 4210 Zakup dwóch mikrofonów bezprzewodowych 1 000,00 -300,01 699,99

921 92105 4110 Organizacja Dnia Kobiet 406,00 406,00

921 92105 4170 Organizacja Dnia Kobiet 2 360,00 2 360,00

921 92105 4300 Organizacja Dnia Kobiet 734,00 -734,00 0,00

921 92105 4300 Organizacja Spotkania Mikołajkowego 7 000,00 7 000,00

921 92105 4210 Zakup stolu i ławek 0,00 800,00 800,00

921 92105 4210 Zakup odkurzacza z akcesoriami 0,00 2 771,67 2 771,67

926 92605 4210 Zakup gier plenerowych 0,00 1 750,00 1 750,00

926 92605 4300 Organizacja Pikniku Rodzinnego 6 050,26 -1 050,26 5 000,00

31 350,26 0,00 31 350,26

600 60016 4210 Zakup ławki 1 000,00 1 000,00

750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej 0,00 2 092,45 2 092,45

900 90015 4300 Zakup i montaż lamp solarnych 27 000,00 -7 092,45 19 907,55

921 92105 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w przenośną umywalkę 700,00 700,00

921 92105 4210 Organizacja Mikołajek dla dzieci 0,00 100,00 100,00

921 92105 4220 Organizacja Mikołajek dla dzieci - zakup art. spoż. 0,00 4 900,00 4 900,00

921 92105 4220 Organizacja Dnia Kobiet - zakup art. spoż. 800,00 800,00

921 92105 4220 Organizacja "Jesiennego Święta Plonów" - zakup art. spoż. 1 000,00 1 000,00

921 92105 4220 Organizacja Wigilii Sołeckiej - zakup art. spoż. 1 047,16 1 047,16

926 92605 4220 Organizacja Dnia Dziecka - zakup art. spoż. 800,00 800,00

926 92605 4300 Organizacja Dnia Dziecka 1 200,00 1 200,00

33 547,16 0,00 33 547,16

754 75412 4210 Doposażenie OSP 9 189,00 9 189,00

900 90015 4300 Zakup i montaż lamp solarnych 20 000,00 -6 574,55 13 425,45

921 92105 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 574,79 6 574,55 10 149,34

921 92105 4300 Doposażenie świetlicy wiejskiej - montaż 640,00 640,00

921 92105 4300 Organizacja "Spotkania Rodzinnego w Duchu Świątecznym" 6 000,00 6 000,00

921 92105 4220 Organizacja spotkania seniorów 596,21 596,21

921 92105 4300 Organizacja spotkania seniorów 3 000,00 3 000,00

926 92605 4190 Organizacja Dnia Sportu - zakup nagród 2 000,00 2 000,00

926 92605 4220 Organizacja Dnia Sportu - zakup art. spoż. 375,50 375,50

926 92605 4300 Organizacja Festynu Rodzinnego 12 000,00 12 000,00

926 92605 4300 Wyrównianie terenu przy jeziorze 2 000,00 2 000,00

59 375,50 0,00 59 375,50

750 75095 4300 Zakup i montaż tablic informacyjnych 10 500,00 -1 087,50 9 412,50

921 92105 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 500,00 500,00

921 92105 4210 Utrzymanie gminnych obiektów - świetlica wiejska 400,00 400,00

Razem wydatki sołectwa Stanisławie

Turze

Razem wydatki sołectwa Turze

Razem wydatki sołectwa Rokitki

Swarożyn

Razem wydatki sołectwa Swarożyn

Stanisławie

Śliwiny

Razem wydatki sołectwa Śliwiny

Wędkowy

Rokitki

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4819



921 92105 4220 Organizacja Balu Mikołajkowego 0,00 1 087,50 1 087,50

921 92105 4300 Organizacja Balu Mikołajkowego 4 681,44 4 681,44

921 92105 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej - projekt 0,00 0,00

926 92605 4210 Utrzymanie gminnych obiektów - plac zabaw 800,00 800,00

926 92605 4190 Organizacja Pikniku Rodzinnego 1 100,00 1 100,00

926 92605 4210 Organizacja Pikniku Rodzinnego 800,00 800,00

926 92605 4220 Organizacja Pikniku Rodzinnego 1 900,00 1 900,00

926 92605 4300 Organizacja Pikniku Rodzinnego 2 000,00 2 000,00

22 681,44 0,00 22 681,44

600 60016 4210 Zakup i montaż spowalniaczy prędkości 21 706,60 -6 849,53 14 857,07

600 60016 4300 Zakup i montaż spowalniaczy prędkości 500,00 500,00

921 92105 4220 Organizacja Mikołajek - zakup art. spoż. 0,00 4 000,00 4 000,00

926 92605 4210 Zakup namiotu 8 500,00 -1 610,00 6 890,00

926 92605 4210 Zakup rozdzielni prądowej wraz z przedłużaczami 2 500,00 2 500,00

26 92605 4210 Zakup maszyny do popcornu i waty cukrowej 0,00 4 809,53 4 809,53

926 92605 4220 Organizacja Dnia Dziecka - zakup art. spoż. 2 000,00 2 000,00

926 92605 4300 Organizacja Dnia Dziecka 6 000,00 -350,00 5 650,00

41 206,60 0,00 41 206,60

682 996,00 0,00 682 996,00

Razem wydatki sołectwa Zajączkowo

OGÓŁEM SOŁECTWA

Zajączkowo

Razem wydatki sołectwa Wędkowy

Wędkowy

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4819


	UCHWAŁA NR LXV/551/2023 RADY GMINY TCZEW z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1 ust. 1 zm. § 1


	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. § 2


	ust. 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3 zm. § 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3 zm. § 3


	ust. 4 w § 1
	zm. § 5 w § 1 ust. 4
	pkt 1 w § 1 ust. 4 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 ust. 4 zm. § 5
	pkt 3 w § 1 ust. 4 zm. § 5


	ust. 5 w § 1
	zm. § 14 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5 zm. § 14
	pkt 3 w § 1 ust. 5 zm. § 14


	ust. 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-11-09T13:42:55+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




